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EVERRAIN. EVERGREEN.

Herbst-Aktion

fur dltere Beregnungsmaschinen

1. Umriistung auf Beinlich Elektronik 4 KR

e Digitale Kontrolle und Steuerung in Echtzeit
in Ubersichtlichem Webportal
Zeigt (Stellung der Regel- und
Abschaltklappen, Durchflussmenge,
Arbeitsdruck, Einzugsgeschwindigkeit,
Beregnungsdauer, etc.)

e Inkl. Multi-SIM Karte fUr Internet- & SMS-
Kommunikation integriert

e GPS/ GSM-Antenne

e Beregnungsdaten wie Wassermenge
dokumentieren und analysieren

e Drahtlose Updates tUber 4G

2. Verbindung zu Raindancer Pro Modul und
Sektorverstellung Gber 4G/ LTE

Preise siehe Ruckseite

Rabatte gem. Konditionenblatt

uhbezug
9% Oktober

(Raindancer Produkte vom Fruhbezug ausgenommen)

Beinlich VTG mbH Depot Uelzen

Eifel-Maar-Park 16 Hansestr. 25-27

D - 56766 Ulmen D - 29525 Uelzen

T +49 2676 9516-0 T+49 581 973630-63 *FUr Forderung fragen Sie Ihren Berater bei der LWK nach den

F +49 2676 9516-27 F +49 581 973630 ) P
aktuellen Forderprogrammen fur Digitalisierung



Elektronik 4 KR

Artikel Nr.

150 020 327

150 020 698

340 519 001

340 324 118

340 324 120

340 288 003

340 288 002

340 565 000

340 566 000

340 582 023

340 582 024

150 020 699

340533 014

340533 016

340533 014

340533 016

Umristen auf 4 KR

Elektronik 4 KR ohne GPS-Antenne

GPS-Antenne fur Elektronik 4 KR

Drucksensor inkl. Druckschalterfunktion

Wasserzahler @ 3" geflanscht, ungeeicht,
eingebaut,
digital fur Primus

Wasserzahler @ 4" geflanscht, ungeeicht,
eingebaut,
digital fur Monsun

Elektrisches Ventil fur Nahberegnung

Stellmotor mit Impulsgeber

Solarpanel 20 Watt

Halter fur Solarpanel 20 Watt
2-teilig links und rechts

Batterie fur Solarpanel 12 V/ 24 Amp.

Halterung fur Batterie 12 VV/ 24 Amp.

Far Multi-SIM Karte eingebaut und Beinlich Webportal

Gutschrift fur Ricknahme Beinlich Elektronik 2 KR (-H)

(erfolgt nach Ricknahme und Prtfung)

aus 2020 oder alter
Elektronik 2 KR
Elektronik 2 KR-H

aus 2022 oder 2021
Elektronik 2 KR

Elektronik 2 KR-H
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Preis €

1.200,00

104,00

298,00

630,00

510,00

450,00

290,00

75,00
21,00

60,00

12,00

Netto
100,00

Nettopreis €

100,00

200,00

200,00

400,00



